

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านโนน หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านโนน - บ้านหม้อคำ หมู่ที่ 6
ตำบลคูคำ อำเภอลำดวน จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 133,000 บาท
(หนึ่งแสนสามหมื่นสามพันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง

4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 มกราคม 2560 138,000 บาท
(หนึ่งแสนสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

- #### 4.1 กำหนดวงวดงาน 1 งวด

- #### 4.2 กำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จ 90 วัน

- ### 5. บัญชีประมาณการราคากลาง

- ### 5.1 แบบสรุปราคากลางงานทาง จำนวน 1 แผ่น

- ## 5.2 แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

- ### 5.3 แบบ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง งานปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง

รับรองเอกสารถูกต้อง

1. นายโกวิท สีพหวรรณค์

- ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

2. นายสรุจ อภัย

- กรรมการกำหนดราคากลาง**

3. นายอาทิตย์ วงษาสันต์

- ### กรรมการกำหนดราคากลาง

(transcribing) *2. a. f. c.*
 (scribbling)

เห็นชอบ

(นาย ชัย ชื่นอ้วน)
ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

(นายวิชา พรหมสาขา ณ สกลนคร)

รองอธิบดีกองการบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

ผู้อำนวยการสำนักงานการช่าง

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
11 ส.ค. 2560

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

[illegible]

แบบสรุปราคากลางงานทาง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านโนน หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านโนน - บ้านหม้อคำ หมู่ที่ 6 ตำบลคูคำ
อำเภอคำสูง จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

รายละเอียดโครงการ ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,000 เมตร ลงลูกรังตลอดสาย ทน 0.15 เมตร พร้อมบดอัด
แน่น ลาดชันด้านข้าง 1:2

ราคาน้ำมันดีเซล ปตท. ณ วันที่ 11 มกราคม 2560 ลิตรละ 27.50 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานถมบ่อกว้าง ขนดิน	ตร.ม.	2,000.00	1.69	3,380.00	1.3624	2.30	4,604.91
2	งานลูกรังผิวทางบดอัดแน่น	ลบ.ม.	645.00	152.79	98,549.55	1.3624	208.16	134,263.91
					101,929.55	TOTAL		138,868.82
							=	101,929.55
							=	1.3624
							=	138,868.82
							=	138,000.00

คิดเป็นเงินงบประมาณ

(หนึ่งแสนสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

เงินช่วยเหลือหน่วยจ่าย 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี

.....
(นายโกวิท สีพหรรค์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

.....
(นายสรวิศ อภัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

.....
(นายอาทิตย์ วงษาสันต์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

.....
(นางรัชฎีพย์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

.....
(นายอาทิตย์ วงษาสันต์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ปร. 5

ผู้ใช้งาน/งาน งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านโนน หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านโนน - บ้านหม้อคำ หมู่ที่ 6 ตำบลคูคำ อำเภอลำดวน จังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลบ้านโนน อำเภอลำดวน จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวนจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2559

ราคาน้ำมันดีเซล ปตท. ณ เฉลี่ยลิตรละ 25.50 บาท หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	100,038.40	1.3347	133,521.25	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				133,521.25	
คิดเพียง				133,000.00	

(หนึ่งแสนสามหมื่นสามพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายโกวิท สีหะวงศ์)

นายช่างโยธาอาวุโส

รับรองเอกสารถูกต้อง

8

(นางอัญญาทิพย์ แก้วประกอบ)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายอมร พระคุณ)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมและการก่อสร้าง

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายบ้านโนน หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านโนน - บ้านหม้อคำ หมู่ที่ 6 ตำบลคูคำ อำเภอลำดวน
จังหวัดขอนแก่น

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,000 เมตร ลูกรังตลอดสายหนา 0.15 เมตร พร้อมบดอัดแน่น ลาดชันด้านข้าง
1:2 รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1	งานถางป่าขุดตอ ขนาดเบา	ตร.ม.	2,000.00	1.67	3,340.00	
2	งานลูกรังผิวทางบดอัดแน่น	ลบ.ม.	645.00	149.92	96,698.40	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				100,038.40	

ตัวอักษร (หนึ่งแสนสามสิบแปดบาทสี่สิบสตางค์)

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายโกวิท สีพหรรค์)

นายช่างโยธาอาวุโส

รับรองเอกสารถูกต้อง

๕

(นางอัญญิทธิย์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ